
Postępowanie udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 
oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez 

możliwości prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej w treści zwana „PZP”.) na zadanie pn. 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie z wyłączeniem wymiany 

systemu grzewczego” 
 

 

Smołdzino, dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Nr referencyjny postępowania: ZP1.271.8.2022  

          

 

Szanowni Wykonawcy  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

określone w art. 3 oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej w treści 

zwana „PZP”.) na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Smołdzinie z wyłączeniem wymiany systemu grzewczego””  

Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. 

Lp.  

        
 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium Nr I  

Cena (60%) 

Kryterium Nr II  

Gwarancja (40%) 

1. Europlast Izabela 

Rogozińska ul. Wileńska 21, 

76-200 Słupsk 

5.695.000,00 

60 

2. B&Z Proenergy S.C ul. 

Klonowa 13, 84-300 Lębork 
4 029 000,00 

60 

3. PHU Frontex Tomasz 

Dyczyj Osiedle Kaszubskie 

19 lok. 89, 84-200 

Wejherowo 

 

 5.316.684,21 

60 

4. MTD Budownictwo s.c. 

Tomasz i Maciej 

Daszczyński ul. Pomorska 

33, 76-200 Słupsk 

5.678.009,38 

60 



Postępowanie udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 
oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez 

możliwości prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej w treści zwana „PZP”.) na zadanie pn. 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie z wyłączeniem wymiany 

systemu grzewczego” 

5. Chadacz Artur - Flor ul. 

Złota 1, 76-200 Słupsk 
5.500.000,00 

60 

 

 

 

/-/ Wójt Gminy Smołdzino 

ArkadiuszWalach 


